

Стоимость утепления фасада с материалом **Белтеп Фасад-12 100 мм**
 ТМ Farby KABE из расчета на 1 кв.м.

№ п/п	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена,грн	Сумма,грн
1	Теплоизоляция для штукатурных фасадов Белтеп Фасад-12 (плотность 135), 100 mm	кв.м	1,1	105	115,5
2	Дюбель для крепления теплоизоляции L10x180mm металл	шт	6	1,75	10,5
3	Грунтовка универсальная Budogrunт ZG, 10 л	л	0,2	282,36	5,65
4	KEMATERM 225 (клеющая), 25 кг	кг	4	79,94	12,79
5	KEMATERM 225 (армирующая), 25 кг	кг	4	79,94	12,79
6	GRUNT NOVALIT GT, 10 л	л	0,2	700	14
7	Сетка Min Tex, 160 плотность ячейка 5*5	кв.м	1,1	8,47	9,32
8	Штукатурка NOVALIT T (Полисиликатная 1.5 мм), 25 кг	кг	2,3	629,26	57,89
9	Колировка штукатурки (примерно), 25 кг	кг	2,3	50	4,6
Стоимость материалов за 1 кв.м.					243,04